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SEKTÖREL MÜKEMMELİYET MERKEZLERİNİN KURULMASI YOLUYLA MESLEKİ VE 
TEKNİK EĞİTİMİN KALİTESİNİN ARTIRILMASI TEKNİK YARDIM PROJESİ

SOSYAL MEDYADA BİZİ TAKİP EDİN!

Sektörel Mükemmeliyet 
Merkezlerinin Hazırlıkları 
Devam Ediyor

25 mesleki ve teknik alanına ve mesleki yabancı dil, fen ve matematik uygulamaları 
konularına odaklanacak 15 Sektörel Mükemmeliyet Merkezinin hazırlıkları devam ediyor. 
Belirlenen 15 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde hayata geçecek Sektörel 
Mükemmeliyet Merkezleri sektörün güçlü olduğu yerlerde konumlanıyor. 
Ankara, Antalya, Bursa, İzmir, İstanbul ve Kocaeli illerinde yer alacak Sektörel 
Mükemmeliyet Merkezleri alan öğretmenlerinin mesleki gelişimi için irtibat noktaları 
olarak görev yapacak.

Genel Müdürlüğümüz bünyesinde yürütülen Sektörel Mükemmeliyet Merkezlerinin 
Kurulması Yoluyla Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması (METEK III) Projesi 
kapsamında kurulacak Merkezlerin ofislerinin işlerlik kazanması için cihaz, mobilya ve 
araç alımı projenin Mal Alım Bileşeni kapsamında gerçekleştiriliyor. 

Teslimat ve alım işlemleri süren cihaz, mobilya ve araçlar ile Sektörel Mükemmeliyet 
Merkezleri işlerlik kazanmaya hazır hale gelecek. Diğer yandan kurguya yönelik 
faaliyetlerin eş zamanlı yürütülerek tamamlanmasının ardından Merkezlerde görev 
yapacak personel odak noktası olan alanda öğretmenlerin eğitimine yönelik sektörle iş 
birlikleri geliştirerek, yenilikleri mesleki gelişim faaliyetleri ile öğretmenlere aktaracak.
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GÜZELLIK HIZMETLERI IŞBAŞI EĞITIMI TAMAMLANDI 
Projemiz kapsamında Ankara’da düzenlenen Güzellik 
Hizmetleri alanı işbaşı eğitimi tamamlandı.

Hem teorik hem de uygulamalı olarak 10 iş günü süren 
eğitimde, lazer epilasyon, fotoepilasyon, kalıcı makyaj, 
kaş kirpik uygulamaları, refleksoloji, protez tırnak, cilt 
bakımı ve vücut bakımı konuları işlendi.
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ÜÇ GÜNLÜK ÇALIŞMA ZIYARETI 
ALMANYA/FRANKFURT’A DÜZENLENDI

GÜZELLIK HIZMETLERI IŞBAŞI EĞITIMI TAMAMLANDI 

25-27 Nisan 2023 tarihleri arasında öğretmenlerin mesleki gelişimi, mesleki yabancı dil, matematik ve fen bilimleri 
uygulamaları ve mesleki eğitimde iş birliği örnekleri üzerine odaklanılan 3 günlük çalışma ziyareti Almanya/Frankfurt’ta 
tamamlandı.

Hessen eyaletindeki mesleki eğitime ve tüm uygulamalara yönelik kurumlar ziyaret edildi, kurumlar arası iş birliğinde iyi 
uygulamalar tartışıldı ve potansiyel gelişim alanlarına yönelik fikir paylaşımı yapıldı.
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ÖZ DEĞERLENDIRME EĞITIMLERI VE KALITE 
UYGULAMALARINDA SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 
TOPLANTILARI SIVAS’TA GERÇEKLEŞTIRILDI
Okulların kalitesinin izlenmesine yönelik, proje faaliyetleri kapsamında güncellenen öz değerlendirme araçlarına 
ve süreçlerine dair bilgilendirmelerin yapıldığı “Öz Değerlendirme Eğitimleri” ve Mesleki ve Teknik Eğitimde kalite 
uygulamalarının sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla düzenlenen “Kalite Uygulamalarında Sürdürülebilirlik Toplantısı” 
Sivas’ta gerçekleştirildi. 

Haberin devamı için tıklayın.

https://sivas.meb.gov.tr/www/sivasta-metek-iii-projesi-kapsaminda-oz-degerlendirme-egitimi-programi-ve-kalite-uygulamalarinda-surdurulebilirlik-toplantisi-gerceklestirildi/icerik/5871 
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ANTALYA’DA MESLEKI YABANCI DIL VE MESLEĞE 
UYUMLU FEN VE MATEMATIK UYGULAMALARI 
EĞITIMI DÜZENLENDI

24-28 Nisan tarihleri arasında Antalya’da, mesleki ve teknik 
anadolu liselerinde görev yapan Matematik, Ingilizce, Fizik, 
Kimya ve Biyoloji öğretmenlerine yönelik 5 günlük Mesleki 
Yabancı Dil ve Mesleğe Uyumlu Fen ve Matematik Eğitimi 
düzenlendi.

Bu eğitimler aracılığıyla mesleki ve teknik eğitimde yer alan 
öğrencilerin alan ve ihtiyaçlarına uyumlu biçimde yenilikçi 
yöntem ve tekniklerle branş öğretmenlerinin desteklenmesi 
amaçlanıyor.
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Ürünleriniz kapsamında sektörünüzden ve sektörünüzün 
insan kaynakları ihtiyaçlarından söz edebilir misiniz? 

Ülkemiz Avrupa’nın en büyük beyaz üreticisi konumunda. 
Ülkemizin lokomotif sektörlerinden olan beyaz eşya 
sektörü doğrudan 60.000 dolaylı 600.000 kişiye istihdam 
sağlıyor. Farklı departmanlarımız için farklı yetkinliklerde 
çalışanlara ihtiyaç duyuluyor. Hızlı dijitalleşme ile tüm 
sektörlerde olduğu gibi beyaz eşya sektöründe de ihtiyaç 
duyulan yetkinlik setleri değişiyor. Yazılım, veri analitiği, 
kodlama yetkinliklerine artan ihtiyaçla birlikte daha çok 
STEM alanında yetişmiş iş gücüne gereksinim duyulacak. 
Ihtiyaca uygun en iyi personeli ve yetişmiş insan gücünü 
kazanmak, etkinliklerini artırmak, gelişmelerine olanak 
tanımak ve dayanışma ortamı yaratmak, başarımızın devamı 
için odaklandığımız önceliklerimizden. 

Dünyanın önde gelen turizm kuruluşları arasında 
yer almanızda ve müşterilerinizin sizi seçiminde 
elemanlarınızın payı nedir?  

TUI, her yıl 20 milyon müşterimize 180 bölgede eşsiz bir 
tatil deneyimi sunmamızı sağlamaktadır. 

Otellerimizde misafirlerimizin memnuniyeti ve mutluğu, 
yaptığımız her işin başında gelir. Çalışanlarımız, 
misafirlerimizin samimi ve rahat bir ortamda pozitif 
duygular yaşamasını sağlar, onlarla pozitif bir iletişim kurar 
ve yüksek düzeyde bir servis hizmeti ile onlara unutulmaz 
bir tatil imkanı sunar. 

Çalışanlarımız uzmandır, kompetandır ve ülkemizin 
temsilcisidir. Yaptıkları işi severler, ekipleri içinde coşkulu, 
hoşgörülü, dürüst davranırlar ve birbirlerini desteklerler. 

METEK TALKS’un bu ayki konukları:
Arçelik Kurutma Makinesi Işletmesi 
Insan Kaynakları Kıdemli Yöneticisi 
Taner ÖZBABACAN ve TUI Hotels Eğitim ve Personel 
Gelişimi Müdürü Gülsün CANDAR

Dünya çapında faaliyet gösteren Arçelik Kurutma Makinesi İşletmesi İnsan Kaynakları Kıdemli Yöneticisi Taner 
ÖZBABACAN ile beyaz eşya sektörü üzerine, Türkiye’nin önde gelen otel zincirlerinden biri olan TUI Hotels, Eğitim ve 
Personel Gelişimi Müdürü Gülsün CANDAR ile hizmet sektörü ve mesleki eğitim üzerine konuştuk.

Röportajın devamı için tıklayın.Röportajın devamı için tıklayın.

https://metek.meb.gov.tr/metek-talks-manset/arcelik-taner-ozbabacan-arcelik-kurutma-makinesi-isletmesi-insan-kaynaklari-kidemli-yonetici/
https://metek.meb.gov.tr/metek-talks-manset/tui-hotels-gulsun-candar-egitim-ve-personel-gelisimi-muduru/
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Projemiz Hibe Bileşeni kapsamında “Geleceğin Tesislerinde MTE Için Yetkinlik Geliştirmeye Yönelik Sektörel Merkezler 
Projesi”nin 43 Elektrik-Elektronik Teknolojisi ve Endüstriyel Otomasyon Teknolojisi öğretmenlerine yönelik “Elektropnömatik” 
ve “Endüstriyel Robotlar Uygulamaları” konulu hizmet içi eğitimler devam ediyor.

HIBE BILEŞENI FAALIYETLERI

ERTEV, GELECEĞIN TESISLERINDE 
MTE IÇIN YETKINLIK GELIŞTIRMEYE 
YÖNELIK SEKTÖREL MERKEZLER PROJESI 
EĞITIMLERI DEVAM EDIYOR
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İŞBAŞI EĞİTİM DUYURULARI

Hedef kitle: Karadeniz, Doğu Anadolu ve 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi illeri 

alan öğretmenleri
Başvuru yeri: http://veri.meb.gov.tr/

Son başvuru tarihi: 04.05.2023

Hedef kitle: Marmara, Ege ve Akdeniz Bölgesi 
illeri alan öğretmenleri

Başvuru yeri: http://veri.meb.gov.tr/
Son başvuru tarihi: 04.05.2023

Hedef kitle: Tüm illerdeki alan öğretmenleri
Başvuru yeri: http://veri.meb.gov.tr/

Son başvuru tarihi: 04.05.2023

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi

Tesisat Teknolojisi ve Iklimlendirme

12 - 23 Haziran 2023 | ANKARA

12 - 23 Haziran 2023 | ESKİŞEHİR

05 - 16 Haziran 2023 | İSTANBUL



Bu bülten Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. 
Bu bültenin içeriğinden yalnızca GFA Consulting Group liderliğindeki konsorsiyum sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde 

Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmak zorunda değildir.

SOSYAL MEDYADA BİZİ TAKİP EDİN!


